J:

Aprovado em
—M / A/3 !%').

í

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO VEREADOR WATTYLA FELYPECK GABRIEL VICENTE
WATTYLA CEBOLINHA

EXM5. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

MOÇÃO N9 J33/2022.

O Vereador Wattyla Felypeck Gabriel Vicente, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Regimento Interno Art. 161, vem

solicitar Moção de Congratulações e Aplausos pelos excelentes serviços

prestados aos moradores de nosso Município.

Robson Delesportes dos Santos - Empresário.

Ciebi Florentino de Sousa - Funcionário Público.

Gilvan Joaquim da Silva - SubTenente PMERJ (RG. 61.571)

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Wattyla F. G. Vicente
Vereador
Mat. 2318

Wattyla Felypec^afíríel Vicente

Vereador Municipal
Matr. 2318 -

Cãm,ara Muni

4s$.. /

£ârfíara Municipal de Serõpédica
Avenida Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro - RJ.
Cep.: 23.894-358.
Telefone: (21)2682-6757

\